
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

ПРОЕКТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 м. Кривий Ріг  

 

 

┌Про  внесення  змін у  додаток 2 до┐ 

рішення виконкому районної в місті 

ради від 18.05.2016 № 172 «Про зат- 

вердження    складу   районної ради 

опіки  ,  та   Положення  про  неї» 

 

 

  На виконання Законів України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо надання психіатричної допомоги» від 

14.11.2017р. № 2205-VIII внесено зміни до Закону України «Про психіатричну 

допомогу» та п.17 Типового положення про психоневрологічний інтернат, 

затвердженого постановою Кабінетом Міністрів України від 14.12.2016р. № 

957, «Про свободу пересування та вільний вибір місця проживання в Україні», 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 

Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в 

місті ради вирішив: 
 

 Унести зміни у додаток 2 до рішення виконкому районної в місті ради від 

18.05.2016 № 172 «Про затвердження складу районної ради опіки та піклування 

та, Положення про неї», а саме: 

 – у пункті 5 Положення про районну раду опіки та піклування»  

доповнити абзацами наступного змісту:  

 «– прийняття рішення про госпіталізацію до закладу з надання 

психіатричної допомоги особи, визнаної у встановленому законом порядку 

недієздатною, яка за станом здоров’я не здатна висловити прохання або надати 

усвідомлену  письмову згоду , не пізніше 24 години з моменту звернення до 

цього органу законного представника зазначеної особи». 

«- прийняття рішення про влаштування до психоневрологічного інтернату 

недієздатних осіб». 

         «- прийняття рішення про зняття з реєстрації місця проживання осіб, 

стосовно яких встановлено опіку чи піклування». 

  


